

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE NR 3

Dotyczy zamówienia publicznego pn. Gmina Chociwel: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego (ogłoszenie nr 759500-N-2020 z dnia 30.11.2020 r.)

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść zapytania:

Pytanie nr 1: Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego wyłączeń odpowiedzialności Ubezpieczyciela mających zastosowanie w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk:

Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności wyłącznie za szkody: powstałe w napowietrznych liniach przesyłowych i dystrybucyjnych (w tym liniach energetycznych, telefonicznych, telegraficznych, światłowodowych i innych), liniach transmisyjnych i dystrybucyjnych z włączeniem przewodów, kabli, słupów, wież i wszelkiego rodzaju sprzęt, który może być połączony z tymi instalacjami włączając wszelkiego rodzaju podstacje, **jeżeli mienie to znajduje się w odległości większej niż 1000 m od ubezpieczonych budynków i budowli;**

na następujący zapis:

Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności wyłącznie za szkody: powstałe w napowietrznych liniach przesyłowych i dystrybucyjnych (w tym liniach energetycznych, telefonicznych, telegraficznych, światłowodowych i innych), liniach transmisyjnych i dystrybucyjnych z włączeniem przewodów, kabli, słupów, wież i wszelkiego rodzaju sprzęt, który może być połączony z tymi instalacjami włączając wszelkiego rodzaju podstacje, **jeżeli mienie to znajduje się w odległości większej niż 750 m od ubezpieczonych budynków i budowli.**

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2: Czy do ochrony ubezpieczeniowej są zgłoszone budynki nieużytkowane (w tym czasowo)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie zgłasza do ubezpieczenia budynków nieużytkowanych, pustostanów.

Pytanie nr 3: Czy do ochrony ubezpieczeniowej są zgłoszone budynki przeznaczone do rozbiórki i/lub budynki w złym stanie technicznym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż budynki przeznaczone do rozbiórki wyłączone są z ochrony ubezpieczeniowej. Wszelkie dane odnośnie stanu technicznego, którymi Zamawiający dysponuje w chwili obecnej znajdują się w Załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada aktualne przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy przeciwpożarowe, jeśli nie prosimy o wykaz obiektów, które nie spełniają w/w wymogów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszelkie mienie użytkowane jest zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 5: Czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem, jeśli nie prosimy o wykaz budynków nieposiadających takiego pozwolenia z określeniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszelkie mienie użytkowane jest zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie sprzętu elektronicznego nie obejmuje szkód powstałych wskutek działania wirusów, robaków, ataków hakerskich.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 i art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są dla Wykonawców wiążące.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Wojciech Majsakowski
Zastępca Burmistrza

